
Lenka V. (ondáška) ID 31993 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2025, 14:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, jsem moc ráda, že jste zavítaly na mé stránečky.
  Prodávám oblečení ve většině případů nošené, po mě nebo mé rodině. Pokud objevíte nějakou závadu, kterou jsem přehlédla
a neuvedla, ozvěte se, určitě se domluvíme. Jako reklamaci však neuznávám, že Vám něco nesedí, je malé či velké.Vždy na
požádání pokud není již uvedeno věc ráda důkladně přeměřím. Peníze proto nevracím, pouze v domluvených případech.
  Poštovné je dle platných tarifů České pošty.
  Rezervaci držím týden, poté uvolňuji dalšímu zájemci.samozřejmě je možné ji prodloužit po dohodě.
  Platbu preferuji na můj účet u Komerční banky. Na Slovensko a na dobírku (po špatné zkušenosti )nezasílám.Díky za
pochopení.
  Pokud by se Vám u mne něco líbilo a nezdála se Vám cena, kontaktujte mne, někdy jsem ochotná jí poupravit.
  Věc zasílám ještě ten den po připsání částky, vyjímečně den následující.
  Prosím Vás o napsání zprávičky ve formě hodnocení, zda jste byly spokojené.
  Děkuji a přeji příjemné nakupování
 Lenka
 Bohužel musím ještě připsat. NEREAGUJI na drzé nabídky bez pozdravu a podpisu, což se tu hodně rozmohlo!!
 NEMĚNÍM, pokud není u inzerátu přímo uvedeno!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

